DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 316

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS, SEGUNDA - FEIRA, 31 DE JULHO DE 2023.

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 1

EXTRATO DE CONTRATO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2023.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins, em

conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna

público aos interessados que a administração municipal pretende realizar

a OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de areia lavada

para reposição na praia do Pedral, junto a Prefeitura Município de

Palmeiras do Tocantins – TO. podendo eventuais interessados

apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar

desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais

vantajosa. Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 03/08/2023.

A proposta de Preços deverá ser enviada pelo E-mail:

palmeiraslicitacao@gmail.com até a data limite. O Termo de Referência

da Dispensa e modelo de Solicitação da Proposta está disponível no Site

Oficial do Município: www.palmeirasdotocantins.to.gov.br.

Esclarecimentos através do Email: palmeiraslicitacao@gmail.com.

Palmeiras do Tocantins – TO, 31 de julho de 2023.

ALBERTO DE SOUSA MOREIRA

PRESIDENTE DA CPL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 259/2023.

:::RETIFICAÇÃO:::

EXTRATO DE CONTRATO Nº 259/2023, assinado em 12/07/2023.

Objeto: Contratação de empresa especializada, para futuras aquisições,

postes e materiais pré-moldados no município de Palmeiras do Tocantins

– TO. Processo Administrativo nº 838/2023. Modalidade: Adesão nº

002/2023. CONTRATANTE: Prefeitura de Palmeiras do Tocantins - TO,

CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: A CRISTINA DE O

CASTRO LTDA - ME, CNPJ nº 27.689.519/0001-85. Onde lia-se: R$

98.086,75 (noventa e oito mil, oitenta e seis reais e setenta e cinco

centavos), leia-se: R$ 116.768,00 (Cento e dezesseis mil setecentos e

sessenta e oito reais). Vigência Inicial: 12 de julho de 2023. Vigência Final:

12 de julho de 2023.

Palmeiras do Tocantins – TO, 31 de julho de 2023.

FRANCISCO NOLETO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-07-31T21:40:32-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130